

五年財務概要

截至2004年12月31日止年度

業績					
港幣百萬元	2004	2003	2002	2001	2000
按主要業務劃分的營業額					
電訊服務	15,227	16,572	18,007	19,827	6,839
商企電質服務	2,701	2,326	2,234	1,936	357
基建業務	5,863	4,600	685	1,368	459
其他	372	426	793	468	179
內部銷售對賬	(1,268)	(1,374)	(1,607)	(1,640)	(543)
	22,895	22,550	20,112	21,959	7,291
營業溢利／(虧損)	4,436	2,256	4,380	5,450	(127,069)
融資成本淨額	(1,929)	(2,117)	(1,997)	(3,056)	(2,356)
以權益會計方法計算的應佔公司業績	148	(826)	831	833	627
共同控制公司及聯營公司權益的減值虧損	(16)	(4,464)	(8,263)	—	—
出售Joint Venture (Bermuda) No. 2 Limited及 第一通有限公司權益的虧損淨額	—	—	(1,433)	—	—
除稅前溢利／(虧損)	2,639	(5,151)	(6,482)	3,227	(128,798)
稅項	(981)	(1,165)	(1,406)	(1,982)	(554)
除稅後溢利／(虧損)	1,658	(6,316)	(7,888)	1,245	(129,352)
少數股東權益	(20)	216	126	98	23
年內溢利／(虧損)	1,638	(6,100)	(7,762)	1,343	(129,329)

於2004年12月31日

資產及負債					
於12月31日·港幣百萬元	2004	2003	2002	2001	2000
非流動資產總額	31,444	29,523	37,161	38,130	35,805
流動資產總額	13,524	15,124	12,602	13,711	32,497
流動負債總額	(20,667)	(10,699)	(9,004)	(10,966)	(72,658)
流動(負債)／資產淨值	(7,143)	4,425	3,598	2,745	(40,161)
總資產減流動負債	24,301	33,948	40,759	40,875	(4,356)
非流動負債總額	(29,201)	(41,484)	(46,267)	(51,372)	(12,992)
負債淨值	(4,900)	(7,536)	(5,508)	(10,497)	(17,348)